Zwiększa się wartość wynagrodzenia za przedmiot umowy o kwotę 280.160,71 zł w związku z czym      
§ 9 pkt.1 umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Strony ustalają, że obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonanie robót będzie wynagrodzenie     
ryczałtowe, to jest 1.696.980,93 zł netto (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt złotych 93/100), plus podatek VAT w kwocie 390.305,62 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta pięć złotych 62/100), łącznie 2.087.286,55 zł brutto (słownie: dwa 
miliony osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 55/100). 

§ 3

1.  § 10 ust. 3 dodaje się pkt. c) o następującej treści:

„Wykonawca wystawi na roboty dodatkowe odrębne faktury.”

§ 4

1.   Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Pozostałe postanowienia umowy nr 3437/IR/22 z dnia 23 września 2022 r.